Sherobod tumani bo‘yicha tashabbusli
budjetlashtirish natijalari yuzasidan

Sherobod tumani bo‘yicha Fugarolar tashabbusi jamg‘armasi hisobidan loyihalarni
moliyalashtirish uchun yo‘naltirilgan mablag‘lar to‘g‘risida

Loyihaning xos
T/R :
ragami (ID)

1 032327479009

2 032299065009

3 032328484009

4 032330373009

5 032308712009

6 032327650009

Loyihaning moliyalashtirilishi (m

Loyihaning gisgacha mazmuni (sohasi) Moliyalashtirish uchun ochilgan
hisobvaraq

Kannamo3op oTa KabpuctoHra onmb
bopys4n nyn sa Kannamosop
(AHrNTYPMYLL) KULWNOFU UYKN
Kydanapura acdanbT KUanL

4017228602222370452041180

Hosbyp Mmaxannacugaru Mictapa Ba
KOcydobon KMwnoFnHM 6oFNoB4N 4017228602222370452041180!
NynHWN achanTbiall

"“'ynnctoH" maxannacu ['ynncToH
kuwnofuaara LWepobon pnapécupaH
CYBHU apuKKa NyHanTupaamn, axosanHun
3KWH MangoHIapUHN CYyFOPULL YYYH
apuKKa MyHanTupaguraH cyB
Takcumnaw nHwooTn xamga 1000
MeTp apuKHN BeToHNaL NWTapuHn
onunb 6opuw nwnapwu.

4017228602222370424131700

['ynncToH maxannacum AwypxmneaT
KULIOGUHUHE Nn4Kn énnapunHm 4000
MeTp KUCMMOa 3aMOHaBun acganbT
ETKMN3NLL

4017228602222370452041180

AlexkoHapuk Maxannaci Mapkasuaaril o, 5o e602222370452041180
KYYanapvHu acanTb KUInLL

FYpuH-Tunam606 MOWUHMHT Anuniep

Hagoun , yCTAMK Ba NYKMU 4017228602222370452041180!
KyYasapuHu acganTtnawl



10

11

12

13

14

Jami

15

16

17

032303006009

032320171009

032298483009

032329808009

032311214009

32298191009

032316425009

032306583009

048349144009

048337544009

048339770009

37-MakTtabparn 1960 nnnpa
KYpuJaraH MabHaH 3CKM BUHOHM

Oy3uw Ba ypHUra KyLLIMM4a YKyB Ba

MabMypuin XOHanap Kypul

53-makTabra aHrngaH cnopT 3aau

KYPULLU Ba YHUN XINXO03J1all

LLlepobopn TymaH 29-makTab mooann

TeXHUKa

Hasbyp maxannacugarn AMmpobon Ba
AYKUPp KNWNOFUHN BOFI0BYN NYSTHN

acanbTnaw

MUHOATYUANKHN ONAMHW ONINLL Ba
xaBCU3 Maxannara annaHTUpuULL

y4yH Tapokan MaxasnnaCuHu
3aMOHaBMW Ha3opaT KUyBYn
Kamepanap bunaH Xxunxo3snad.

27-COHNN YMYMUW YpTa TauMm
MakTabu yKyBYMnapu sa

YKUTYBYMNapun ponganaHnLn y4yH

chaonnap 3anum Kypul

"MexHaTobO4" Maxannacura
Knpunwaarn 4X-1598 ,, 411-103

aBToMabun nynmHuHr MexHaTtobon
MaxaJilacngarm KACMUHM TabMupnatl

LLepo6on TM66MET Bpnawma moaann

TeXHUKa

Chuqurko’l mahallasidagi Chuqurko’l,
Gegirdak gishloglariga 8 dona yangi

transformator o‘rnatish 300 dona

beton ustun (stalba) 6000 (olti ming)

metr sim va ko‘cha chiroglari
o‘rnatish

SHerobod tuman SEOM

Sherobod tumani tibbiyot

birlashmasida 200 o‘rinli majlislar zali

qurish.

4017228602222370921000720

4017228602222370921000720

4017228602222370921000720
4017228602222370921000720

4017228602222370452041180

4017228602222370652000840

4017228602222370921000720

4017228602222370452041180

4017228602222370731010540

4017228602222370498030980

4017228602222370741100540

4017228602222370731010540



18

19

20

21

22

22

048354537009

048342324009

048360553009

048356427009

48355937009

Navbur mahalasidagi Yusufobod Istara
bog'lovchi yo‘Ini asfaltlash

"Dehqonariq" mahallasi ichki
ko'chalariga asfalt goplamasni
yotqizish.

Ashurxilvat qishlog'idagi 2ta ichki
ko'chalarni zamonaviy asfalt qilish.
Izoh: ko'chalar rasmiy nomlanmagan.
Xalq tilida Sakkizqishlog ko'chasi va
O'rta ko'cha deb ataladi.

Kallamozor gishlog'idagi aholining
tomorga ekinlari uchun mo'ljallangan
arigning suv chigadigan gismini
tamirlash.Tuproq va shag'aldan iborat
arigni Betonlashtirish.
Betonariqg,kanalga aylantirish.

Xojaqiya 2 mahallasidan o'tuvchi
Sherobod magistral kanalidan
Yangiyer gishlog'i orgali Oyinli
mahallasining Ayinni va Jarqo'ton
gishloglariga ogava suvni tushirib
kelish.

Jami

4017228602222370452041180

4017228602222370452041180

4017228602222370452041180

4017228602222370424131700

4017228602222370424131700



